
1 

 

 

 

                                                                                                        Č. j.: MSMT-36368/2013 

 

Příloha č. 1 

výzvy k předkládání žádostí o finanční podporu z OP VK 

Oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

 

Specifická kritéria 
 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

 

Název specifického kritéria Max. 

počet 

bodů 

Obsah kritéria 

Doložení akreditace vzdělávacích 

programů nebo doložení zájmu o 

spolupráci na realizování stáží 

7 Projekt získá 7 bodů v případě, že bude v 

podobě samostatné přílohy projektové 

žádosti doložena platná akreditace 

vzdělávacích programů DVPP, které chce 

žadatel v rámci projektu realizovat, včetně 

obsahu vzdělávacích programů (jak byly 

přiloženy k žádosti o akreditaci v systému 

DVPP). V případě, že si žadatel zvolí 

pouze podaktivitu c), získá 7 bodů v 

případě, že formou samostatné přílohy 

doloží seznam pracovišť, na kterých budou 

tyto stáže probíhat, včetně předběžného 

souhlasu těchto pracovišť se zapojením do 

projektu.  

Doložení konkrétního zájmu 

cílové skupiny 

3 Projekt získá 3 body v případě, že k 

projektové žádosti bude doložena 

samostatná příloha dokládající zájem 

cílové skupiny (formou čestného 

prohlášení ředitele/ky školy nebo 

jednotlivých pedagogů
1
) a to vždy 

samostatně  ke každé podaktivitě, kterou si 

žadatel do projektové žádosti vybere. 

Realizace závěrečné evaluace 

projektových aktivit z hlediska 

dosažení cílů projektu 

4 Projekt získá 4 body, pokud v projektové 

žádosti bude jako součást realizace 

projektu zahrnuta závěrečná evaluace 

projektových aktivit z hlediska dosažení 

cíle projektu (žadatel v projektové žádosti 

uvede zpracování této závěrečné evaluace 



2 

 

jako výstupu projektu, který doloží 

nejpozději se závěrečnou monitorovací 

zprávou).  

Synergická vazba na projekty 

jiných operačních programů. 

1 Žadatel získá toto bodové hodnocení 

v případě, kdy je projekt obsahově 

provázaný svým zaměřením s jiným 

projektem téhož žadatele nebo partnera 

projektu financovaným (tj. již schváleným/ 

realizovaným) z operačního programu 

(dále jen „OP“ ) uvedeného v seznamu, viz 

níže. Vazby na jiné projekty z uvedených 

OP žadatel popíše v projektové žádosti 

v záložce Popis projektu – Vazby na jiné 

projekty s uvedením celého názvu projektu, 

registračního čísla projektu, operačního 

programu a oblasti podpory. 

Celkem 15  

 

1) Zájem cílové skupiny bude doložen buď Čestným prohlášením ředitele/ky školy, které 

bude obsahovat název a sídlo školy, předpokládaný počet zapojených pedagogů dané 

školy do projektu, datum, razítko a podpis ředitele/ky školy. V případě doložení zájmu 

jednotlivých pedagogů může být tato příloha zpracována jako seznam těchto 

pedagogů. U každého pedagoga budou uvedeny následující informace – jméno; 

příjmení; škola, ve které tento pedagog působí; podpis pedagoga. Každá jednotlivá 

strana takového seznamu bude obsahovat informaci o tom, že níže uvedení 

pedagogové stvrzují svým podpisem zájem účastnit se daných aktivit projektu. 

 

 

 

Synergie projektu s dalšími projekty / obsahovým zaměřením s jinými OP: 

 

Žadatel získá toto bodové hodnocení v případě, pokud projekt obsahově navazuje svým 

zaměřením na jiný projekt téhož žadatele nebo partnera projektu financovaný z některého 

z následujících operačních programů: 

 

 Regionální operační program Střední Čechy, Oblast podpory 3.1 – Rozvoj 

regionálních center 

 Regionální operační program Střední Čechy, Oblast podpory 3.2 – Rozvoj měst 

 Regionální operační program Střední Čechy, Oblast podpory 3.3 – Rozvoj venkova 

 Regionální operační program Moravskoslezsko, Oblast podpory 2.1.1 - Rozvoj 

infrastruktury pro vzdělávání 

 Regionální operační program Moravskoslezsko, Oblast podpory 3.1 - Rozvojové póly 

regionu 

 Regionální operační program Moravskoslezsko, Oblast podpory 3.2 - Subregionální 

centra 

 Regionální operační program Moravskoslezsko, Oblast podpory 4.1 - Rozvoj venkova 

 Regionální operační program Střední Morava, Oblast podpory 2.1 - Rozvoj 

regionálních center 

 Regionální operační program Střední Morava, Oblast podpory 2.2.3 - Infrastruktura 

pro rozvoj vzdělávání 



3 

 

 Regionální operační program Střední Morava, Oblast podpory 2.3.2 - Sociální 

infrastruktura 

 Regionální operační program Severovýchod, Oblast podpory 2.1 - Rozvoj 

regionálních center 

 Regionální operační program Severovýchod, Oblast podpory 2.2 - Rozvoj měst 

 Regionální operační program Severovýchod, Oblast podpory 2.3 - Rozvoj venkova 

 Regionální operační program Severovýchod, Oblast podpory 4.2  - Podpora rozvoje 

spolupráce firem se středními školami a učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími 

institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních aktivit v regionu 

 Regionální operační program Severozápad, Oblast podpory 1.1 - Podpora rozvojových 

pólů regionu 

 Regionální operační program Severozápad, Oblast podpory 1.2 - Podpora revitalizace 

a regenerace středních a malých měst 

 Regionální operační program Severozápad, Oblast podpory 1.3 - Infrastruktura 

v oblasti lidských zdrojů 

 Regionální operační program Severozápad, Oblast podpory 2.2 - Investice pro 

zlepšení fyzické infrastruktury 

 Regionální operační program Jihovýchod, Oblast podpory 3.1 - Rozvoj urbanizačních 

center 

 Regionální operační program Jihovýchod, Oblast podpory 3.2 - Rozvoj regionálních 

středisek 

 Regionální operační program Jihovýchod, Oblast podpory 3.3 - Rozvoj a stabilizace 

venkovských sídel 

 Regionální operační program Jihovýchod, Oblast podpory 3.4 - Veřejné služby 

regionálního významu 

 Regionální operační program Jihozápad, Oblast podpory 2.1 - Integrované projekty 

rozvojových center  

 Regionální operační program Jihozápad, Oblast podpory 2.4 - Rozvoj infrastruktury 

základního, středního a vyššího odborného školství  

 Operační program Životní prostředí, Oblast podpory 7.1 - Rozvoj infrastruktury pro 

realizaci environmentálních vzdělávacích programů, poskytování environmentálního 

poradenství a environmentálních informací 

 

Vazby na jiné projekty z výše uvedených operačních programů žadatel popíše v projektové 

žádosti v záložce Popis projektu - Vazby na jiné projekty s uvedením celého názvu 

projektu, registračního čísla projektu, názvu operačního programu a oblasti podpory. 

 


